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Women Cycling Series
Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes (enkel Belgische ploegen)
na wedstrijd van ZEVENHEUVEL VROUWEN - 9/07/2022

Ploeg - Equipe
VD VELDEN ADVISEURS - MTD
WYV SCHIIJNDEL
ISOREX CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
JAN VAN ARCKEL
NWV GRONINGEN
S-BIKES DOLTCINI
WYV DE KANNIBAAL
RESTORE CYCLING
BINGOAL-WB LADIES
CYCLINGTEAM BELCO/VAN EYCK
TALENTCYCLING
WV DE AMSTEL
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
WATERSLEY R&D CYCLING TEAM
WIELERZONE NEDERLAND / DE ADELAAR
JEGG DJR ACADEMY
LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN
CLUBCOMBI MPE
TEAM NH1
RWC AHOY - WTOS
JVR DE BATAUWERS
CC PAVET76
CYCLE CAPITAL
SWABO CYCLINGTEAM

last update: 11/07/2022 11:31:04

Punten
178

176
152
148
137
126
124
106
105
104
101
97
96
88
85
70
67
66
63
53
48
33
23
17
5
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Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

1 1 2 2 2 4
1 2 2 1 1 1
1 4 4 1 4 5
1 3 5 3 4 4
3 4 4 1 5 5
3 4 8 3 7 7
1 3 4 1 1 2
7 9 9 6 10 13
1 3 8 2 2 4
2 6 11 8 11 13
4 11 12 2 12
5 6 3 9
8 3 20 27
6 7 8 14 16
5 5 12 9 9 10
7 10 13 11 14 34
8 9 16 2 7 13
12 14 14 20 23 28
8 9 14 3 9 12
12 15 17 35 41 46
11 15 19 15 29 38
15 18 20 11 19 28
17 17 19 24 44 52
15 22 23 17 43 51
23 24 74 83



